Tirane me: 08/ 10/ 2021

G.M.K POWER GROUP
Njesia bashkiake nr 9, Rruga Haxhi Dalliu, "Rogert Dalliu", pallati 9 katesh, Pesa 2, kati 7 Tirane
Email: gentikonomi@gentikonomi.com

Nr.NUIS : 1L62207041G

POWER GROUP

VENDIM NR 4 DATE 08.10.2021
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

G.M.K. POWER GROUP SH.P.K.

Sot ne Tirane , me date 07.10.2021(dymije e njezetenje ), ne seline e shogerise G.M.K.POWER GROUP,
me adrese Tirane, Njesia Bashkiake nr 9, rruga Haxhi Dalliu, Rogert Dalliu, pallati 9 katesh, Pesa 2, kati |
7-te, subjekt | regjistruar ne QKB me date 07/10/2021. U mblodh asambleja e ortakut te shogerise, me
ortak te vetem Z.Genti Konomi, zoterues 100% | kapitalit te shogerise

Ne mbledhje u moren ne shgyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte :
REND | DITES :
1.Caktimi | administratores se shoqgerise
2.Dorezimin e ketij vendimi per ndryshimet perkatese prane QKB
Ne perfundim ortaku perpiloi verbalin e kesaj mbledhje dhe:
VENDOSI:

1.Shogeria do te drejtohet nga Administratoria e saj | caktuar nga ortaku themelues | shogerise ne emer
te znj Mirsa Mecaj e bija e Bujarit | datelindjes 07/06/1987, lindur ne Fier e indentifikuar me karten e
indentitetit nr 175607065W dhe banuese ne Tirane, Rruga XH. Tafaj nr 13, hyrja 24 apartamenti 13,
njesia Bashkiake nr 18 :1017 Tirane

2.Administratoria dhe perfagesuesi ligjor | shogerise eshte Mirsa Mecaj, per nje periudhe 5 vjecare , me
te drejte rinovimi , duke filluar nga data 08/10/2021

3.Ky vendim merr fugi nga dita e sotme , si per permbajtjen e tij, behen shenimet perkatese sipas ligjit si
dhe kryehen regjistrimin dhe depozitimin e akteve ne QKB nga ana e administratores .

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

G.M.K. POWER GROUP SHPK





